ESTADO DO MARANHAO 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA
CNPJ: 12.511.093/0001-06

CHAMADA PUBLICA No 001/2020 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020 - CPL.

TERMO DE ADJUDICAAO - SANTA LUZIA DO PARUA- MA

A Comissão Permanente de Licitaçao da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

LUZIA DO PARUA - MA, através da Presidente e seus membros corn base no

processo de CHAMADA PUBLICA NO 001/2020, que tern corno objeto: Aquisicão

de gêneros alimentIcios da agricultura familiar para alimentação escolar.

RESOLVE:

Adjudicar ern norne da: ASSOCIAcAO DOS APICULTORES AGRICULTORES E

AGRICULTORAS FAMILIAR RURAIS DAS QUADRAS XV, XVI, XVII E

POVOADOS CIRCUNVIZINHOS - AGROMEL.

Santa Luzia do Paruá - MA, 20 de fevereiro de 2020.

WYLLYAM PIN DRIGUES
Preside e da CPL

Av. Professor JoSo Morais de Sousa. 355, Centro Santa Luzia do Paruá MA, CEP: 65272-000
e-mail; assessoriaespecialgp@ginallcom